
公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

奈良労働局助成金センター移転
改修工事

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年5月25日

株式会社アキラ
大阪市阿倍野区昭和町2-
13-2
4120001004661

一般競争入札 2,554,123 1,447,200 57% - - -

備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

（該当なし）

公益法人の場合
備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

平成30年度交通誘導業務委託
（北和地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
阪奈警備保障株式会社
奈良市法華寺町124-1
4150001001929

一般競争入札 2,798,207 1,911,600 68% - - -

平成30年度交通誘導業務委託
（中南和地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
近畿ビルサービス株式会社
大阪府富田林市錦織北1-16-38
1120101030783

一般競争入札 4,273,197 3,080,160 72% - - -

平成30年度労働基準監督署及び
公共職業安定所の清掃業務委託

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

株式会社ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置荘田中町352-

2

6120101005806

一般競争入札 7,254,030 4,816,800 66% - - -

平成30年度労働基準監督署及び
公共職業安定所の設備保守管理
業務委託

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
南都ビルサービス株式会社
奈良市芝辻町4-6-2
9150001001619

一般競争入札 4,244,634 3,445,200 81% - - -

平成30年度事務用消耗品購入
（単価契約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
高橋正株式会社
大和高田市栄町2-3
8150001012996

一般競争入札 5,078,055 3,973,425 78% - - -

平成30年度ﾌﾟﾘﾝﾀ、印刷機用ﾄ
ﾅｰ・ｲﾝｸ等消耗品購入（単価契
約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
高橋正株式会社
大和高田市栄町2-3
8150001012996

一般競争入札 2,283,330 1,859,377 81% - - -

平成30年度ｺﾋﾟｰ用紙及び色上質
紙購入（単価契約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
株式会社巴商事
吉野郡下市町大字新住256
4150001016027

一般競争入札 7,120,266 5,850,036 82% - - -

平成30年度小口運送及びﾒｰﾙ便
委託
（単価契約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
日本郵便株式会社
東京都千代田区霞が関1-3-2
1010001112577

一般競争入札 1,870,675 1,714,281 92% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

平成30年度奈良第三地方合同庁
舎建物清掃業務委託

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

株式会社アカツキ
大阪府堺市東区日置荘西町3-
5-2
7120101000434

一般競争入札 4,733,671 3,661,200 77% - - -

平成30年度奈良第三地方合同庁
舎建物総合管理業務委託

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

日東ｶｽﾄﾃﾞｨｱﾙ・ｻｰﾋﾞｽ株式
会社
奈良市二条大路南1-2-33
9011401005058

一般競争入札 5,809,254 5,799,600 99% - - -

平成30年度奈良第三地方合同庁
舎で使用する電力の需給契約

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
関西電力株式会社
大阪市北区中之島3-6-16
3120001059632

一般競争入札 7,064,982 4,286,132 61% - - -

平成30年度桜井労働基準監督署
庁舎他2施設で使用する電力の
需給契約

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
関西電力株式会社
大阪市北区中之島3-6-16
3120001059632

一般競争入札 7,113,047 4,227,710 59% - - -

平成30年度奈良県一体的実施事
業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

特定非営利活動法人ｷｬﾘｱ・
ｻﾎﾟｰﾄみらい
奈良市油阪町1-1
2150005005548

一般競争入札 21,737,160 18,795,575 86% - - -

平成30年度奈良労働局就職支援
ｾﾐﾅｰ事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

特定非営利活動法人社会教
育ﾈｯﾄ
愛知県名古屋市中区錦1-20-8
4180005005642

一般競争入札 4,087,800 3,782,160 93% - - -

平成30年度官用車の賃貸借
奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
株式会社ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ奈良
奈良市杉ヶ町31
5150001001465

一般競争入札
（総合評価落札方式）

3,801,628 2,916,000 77% - - -

平成30年度若年者地域連携事業
奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
奈良県中小企業団体中央会
奈良市登大路町38-1
1150005000987

一般競争入札
（総合評価落札方式）

25,541,910 21,600,000 85% - - -

備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

平成30年度訓練受講希望者に対
するｼﾞｮﾌﾞ・ｶｰﾄﾞ作成支援推進事
業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
株式会社ｾﾝﾄﾒﾃﾞｨｱ
東京都新宿区新宿3-1-24
8011001061436

一般競争入札
（総合評価落札方式）

23,463,184 22,063,565 94% - - -

平成30年度介護分野における人
材確保のための雇用管理改善推
進事業（奈良県）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

公益財団法人介護労働安定
ｾﾝﾀｰ
東京都荒川区荒川7-50-9
8011505001433

一般競争入札
（総合評価落札方式）

13,211,114 8,545,488 65% 公財 国 １者

平成30年度地域若者ｻﾎﾟｰﾄｽﾃｰ
ｼｮﾝ事業（奈良地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
NPO法人HELLOlife
大阪市西区靭本町1-16-14
4120005011464

一般競争入札
（総合評価落札方式）

18,633,430 17,998,903 97% - - -

平成30年度地域若者ｻﾎﾟｰﾄｽﾃｰ
ｼｮﾝ事業（大和地域）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
株式会社やまと
桜井市桜井1259
8120101049165

一般競争入札
（総合評価落札方式）

34,272,350 29,861,643 87% - - -

平成30年度高齢者ｽｷﾙｱｯﾌﾟ・就
職促進事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
株式会社建築資料研究社
東京都豊島区池袋2-50-1
6013301028166

一般競争入札
（総合評価落札方式）

26,565,999 17,149,968 65% - - -

平成30年度中小企業・小規模事
業者等に対する働き方改革推進
支援事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
奈良県社会保険労務士会
奈良市西木辻町343-1
7150005000949

一般競争入札
（総合評価落札方式）

24,922,071 21,298,200 85% - - -

平成30年度一般定期健康診断等
業務委託（単価契約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年5月25日
一般社団法人奈良市医師会
奈良市柏木町519-7
2150005000763

一般競争入札 5,211,982 4,508,951 87% - - -

奈良労働基準監督署における官
用車交換購入

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年5月25日
株式会社日産ｻﾃｨｵ奈良
大和郡山市上三橋町124-1
6150001006835

一般競争入札
（総合評価落札方式）

1,510,469 1,455,296 96% - - -

備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

平成30年度非常勤ｼｽﾃﾑ等のｿﾌﾄ
ｳｪｱ使用許諾及びｻﾎﾟｰﾄ並びに
ﾊｰﾄﾞｳｪｱ保守委託

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ・ｼｽﾃﾑ株式会社
京都市上京区笹屋町千本西入
笹屋4-273-3
5130001002985

ｼｽﾃﾑ著作権が帰属
することから会計法第
29条の3第4項を適用

2,248,236 2,248,326 100% - - - -

奈良安定所分庁舎（101号室）賃
貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

4,082,400 4,082,400 100% - - - -

奈良労働局別館会議室（202号
室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

2,812,320 2,812,320 100% - - - -

奈良労働局労災補償課分室
（304・305号室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

4,082,400 4,082,400 100% - - - -

奈良労働局助成金ｾﾝﾀｰ（405号
室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

2,358,720 2,358,720 100% - - - -

奈良労働局助成金ｾﾝﾀｰ（407号
室）賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

1,542,240 1,542,240 100% - - - -

奈良第三地方合同庁舎駐車場土
地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
奈良市
奈良市二条大路南1-1-1
4000020292010

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

2,328,480 2,328,480 100%

奈良第三地方合同庁舎臨時駐車
場土地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
個人
奈良市

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

864,000 864,000 100%

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

再就職
役員数
（人）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合
備考



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

大和高田公共職業安定所駐車場
土地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
河辺株式会社
大和高田市大中108-1
5150001012553

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

6,006,000 6,006,000 100% - - - -

桜井公共職業安定所駐車場土地
賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
松本木材工業株式会社
桜井市外山99
3150001009535

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

1,890,000 1,890,000 100% - - - -

下市公共職業安定所駐車場土地
賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日 個人
東京都杉並区

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

1,234,284 1,234,284 100% - - - -

大和郡山公共職業安定所駐車場
土地賃貸借

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
奈良県農業協同組合
奈良市大森町57-3
4150005001000

会計法第29条の3第4
項
(立地条件が他との競
争を許さない）

1,440,000 1,440,000 100% - - - -

平成30年度医療労務管理支援事
業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

一般社団法人奈良県病院協
会
橿原市大久保町454-10
2150005004731

事業を最も効果的に実施す
るためには、県が医療勤務
環境改善支援ｾﾝﾀｰの設置
運営を委託した医療関係団
体に委託する必要があり、
会計法第29条の3第4項を適
用

7,211,662 7,211,662 100% - - - -

平成30年度障害者就業・生活支
援ｾﾝﾀｰ事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
社会福祉法人寧楽ゆいの会
奈良市菅原町48
4150005001090

障害者の就業支援及び生活
支援を一体的かつ総合的に
行うため、県知事から推薦を
受けた事業者に委託する必
要があり、会計法第29条の3
第4項を適用

26,032,000 26,032,000 100% - - - -

平成30年度障害者就業・生活支
援ｾﾝﾀｰ事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

社会福祉法人大和会
山辺郡山添村大字切幡字番下
谷1432-118
9150005002902

障害者の就業支援及び生活
支援を一体的かつ総合的に
行うため、県知事から推薦を
受けた事業者に委託する必
要があり、会計法第29条の3
第4項を適用

19,448,000 19,448,000 100% - - - -

平成30年度障害者就業・生活支
援ｾﾝﾀｰ事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
社会福祉法人萌
大和郡山市小泉町73-1
6150005002491

障害者の就業支援及び生活
支援を一体的かつ総合的に
行うため、県知事から推薦を
受けた事業者に委託する必
要があり、会計法第29条の3
第4項を適用

24,666,000 24,666,000 100% - - - -

公益法人の場合
備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

平成30年度障害者就業・生活支
援ｾﾝﾀｰ事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

社会福祉法人奈良県手をつ
なぐ育成会
高市郡高取町観覚寺1382
4150005005439

障害者の就業支援及び生活
支援を一体的かつ総合的に
行うため、県知事から推薦を
受けた事業者に委託する必
要があり、会計法第29条の3
第4項を適用

24,740,000 24,740,000 100% - - - -

平成30年度障害者就業・生活支
援ｾﾝﾀｰ事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
社会福祉せせらぎ会
御所市室130
1150005006514

障害者の就業支援及び生活
支援を一体的かつ総合的に
行うため、県知事から推薦を
受けた事業者に委託する必
要があり、会計法第29条の3
第4項を適用

14,330,000 14,330,000 100% - - - -

平成30年度高齢者活躍人材育成
事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日

公益社団法人ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝ
ﾀｰ協議会
北葛城郡広陵町馬見南1-5-23
6150005007870

ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰの会員等
が就業するにあたり必要な
知識及び技能の付与を目的
としていることから県知事が
指定した左記協議会が唯一
の委託先となり、会計法第
29条の3第4項を適用

24,608,000 24,608,000 100% 0 公社 県 １者

官用車の燃料及び洗車（単価契
約）

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年4月2日
奈良県石油協同組合
奈良市芝辻町85-10
5150005000835

官公需適格組合であ
る左記協同組合と契
約を締結することは会
計法第29条の3第5項
及び予決令第99条18
項を適用

1,595,565 1,595,565 100% - - - -

公益法人の場合
備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）


